PRESS RELEASE

2022 年 8 月 31 日

報道関係者各位                           ホームポジション株式会社

ホームポジション株式会社（本社：静岡県静岡市、代表取締役社長：伴野博之、以下「当社」）は、2022

年 8 月 31 日にコーポレートサイト（https://top.homeposition.co.jp/）をリニューアルいたしましたので

お知らせします。

◆リニューアルの概要

今回のリニューアルでは、品質・性能・居住性を追求し、デザイン性の高い戸建分譲住宅を扱う会

社として、『Design Changes Your Life』をコンセプトとして、デザイン・構成を全面的に刷新いたし

ました。

また、スマートフォンからも快適にご覧いただけるよう、レスポンシブ対応といたしました。

今後も、さらなるコンテンツの充実を図り、より良いコーポレートサイトを目指してまいります。

 【会社概要】

会 社 名 ： ホームポジション株式会社（東証スタンダード：2999）

所 在 地 ： 静岡県静岡市清水区吉川 260

代 表 者 ： 代表取締役社長 伴野 博之

事業内容： 戸建分譲事業

U R L ： https://top.homeposition.co.jp/

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ

https://top.homeposition.co.jp/
https://top.homeposition.co.jp/

PRESS RELEASE

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

ホームポジション株式会社 総務人事本部 総務人事部（東京オフィス）

E-mail：soumu@homeposition.co.jp TEL：03-3516-3311  FAX：03-3516-3301